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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 4 Fem., 50m Braza Absoluto Femenino
24/05/2025 - 10:44 Resultados
Récord Absoluto C.V. 32.64 PIQUER MANZANEDO, SILVIA DOHA 01/01/2009
Mejor Marca Autonómica  18 33.41 ZARZO RAMIREZ, ALICIA LAS PALMAS G.C 02/01/2021
Mejor Marca Autonómica  17 32.64 PIQUER MANZANEDO, SILVIA DOHA 01/01/2009
Mejor Marca Autonómica  16 33.05 JUNQUERA ESPARZA, MARIA SABADELL 08/03/2025

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

Absoluto Femenino

1. BARBEITO LIND, Martina Lucia 01 Club Deportivo Nados Castellon 33.23 19,00 -
2. LLODRA BOSCH, Barbara 07 C.N. Ferca-San Jose 33.27 16,00 19,00

Mejor Marca Autonómica

3. JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 33.73 14,00 16,00
4. MARTIN ARGENTE, Noa 07 C.N. Ferca-San Jose 34.23 13,00 14,00
5. PERIS SIMO, Rosa 00 Cst-Cst Costa Azahar 34.30 12,00 -
6. BELLOCH VALOR, Alexandra 06 C.N. Delfin 34.62 11,00 -
7. MONTESA HERNANDEZ, Alicia 04 C.N. Fenix Manises 35.13 10,00 -
8. RIBES PLA, Teresa 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 35.70 9,00 13,00
9. MARQUEZ ALEMAÑ, Silvia 08 C.N. San Vicente 35.75 8,00 12,00

10. SEGARRA GUILLEN, Noor 08 C.N. Trencaones Alzira 36.24 7,00 11,00
11. COGNIEUX, Aurore 04 C.N. Delfin 36.35 6,00 -
12. MARTINEZ MATEU, Paula 09 C.N. Delfin 36.37 - 10,00
13. FERNANDEZ GOMEZ, Claudia 07 C.N. Delfin 36.63 - 9,00
14. PERIS CORBELLA, Carla 09 Club Deportivo Nados Castellon 36.66 5,00 8,00
15. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 C.N. Tenis Elche 36.84 4,00 7,00
16. MARTIN LOPEZ, Gisela 08 C.N. Tenis Elche 36.97 3,00 6,00
17. VIZCAINO ESTEBAN, Candela 11 C.E. Eldense 37.27 - -
18. ACOSTA BARRIOS, Rosangela 08 C.N. Ferca-San Jose 37.53 - -
19. NAVARRO ALCACER, Anna 09 C.N. Vila-Real 37.64 - 5,00
20. BAEZA LEON, Laura 09 C.N. San Vicente 37.76 - 4,00
21. COMITRE NOMDEDEU, Rosa 09 Cst-Cst Costa Azahar 37.84 - 3,00
22. LLUCH RODRIGUEZ, Marina 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 38.19 - 2,00
23. BARCK, Roni 11 C.N. Tenis Elche 38.44 - -
24. SANTAMANS FUENTES, Alba 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 38.71 - 1,00
25. CATALA VERT, Martina 09 Cst-Cst Costa Azahar 38.77 - -
26. RECIO ZACK, Elena 08 C.N. Ferca-San Jose 38.91 - -
27. DURA OSUNA, Yaiza 06 Club Natacion Barracudas Torrent 38.93 - -
28. FORNER GIL, Carla 09 C. Valenciano 39.15 - -
29. LLODRA BOSCH, Alessandra 09 C.N. Moncada 39.21 - -
30. ALBALAT SEGURA, Laia 08 C.N. Vinaros 39.26 - -
31. HERGUETA VICIANO, Judith 08 C.N. Mediterraneo Valencia 39.29 - -
32. CORDOBA OROZCO, Ana 04 C.N. Delfin 39.32 - -
33. GOMEZ SANMARTIN, Andrea 08 C.N. Trencaones Alzira 40.30 - -
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 4, Fem., 50m Braza

Junior Femenino  17-18 AÑOS

1. LLODRA BOSCH, Barbara 07 C.N. Ferca-San Jose 33.27 16,00 19,00
Mejor Marca Autonómica

2. MARTIN ARGENTE, Noa 07 C.N. Ferca-San Jose 34.23 13,00 14,00
3. MARQUEZ ALEMAÑ, Silvia 08 C.N. San Vicente 35.75 8,00 12,00
4. SEGARRA GUILLEN, Noor 08 C.N. Trencaones Alzira 36.24 7,00 11,00
5. FERNANDEZ GOMEZ, Claudia 07 C.N. Delfin 36.63 - 9,00
6. MARTIN LOPEZ, Gisela 08 C.N. Tenis Elche 36.97 3,00 6,00
7. ACOSTA BARRIOS, Rosangela 08 C.N. Ferca-San Jose 37.53 - -
8. RECIO ZACK, Elena 08 C.N. Ferca-San Jose 38.91 - -
9. ALBALAT SEGURA, Laia 08 C.N. Vinaros 39.26 - -

10. HERGUETA VICIANO, Judith 08 C.N. Mediterraneo Valencia 39.29 - -
11. GOMEZ SANMARTIN, Andrea 08 C.N. Trencaones Alzira 40.30 - -

Junior Femenino 16 AÑOS

1. JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 33.73 14,00 16,00
2. RIBES PLA, Teresa 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 35.70 9,00 13,00
3. MARTINEZ MATEU, Paula 09 C.N. Delfin 36.37 - 10,00
4. PERIS CORBELLA, Carla 09 Club Deportivo Nados Castellon 36.66 5,00 8,00
5. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 C.N. Tenis Elche 36.84 4,00 7,00
6. NAVARRO ALCACER, Anna 09 C.N. Vila-Real 37.64 - 5,00
7. BAEZA LEON, Laura 09 C.N. San Vicente 37.76 - 4,00
8. COMITRE NOMDEDEU, Rosa 09 Cst-Cst Costa Azahar 37.84 - 3,00
9. LLUCH RODRIGUEZ, Marina 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 38.19 - 2,00

10. SANTAMANS FUENTES, Alba 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 38.71 - 1,00
11. CATALA VERT, Martina 09 Cst-Cst Costa Azahar 38.77 - -
12. FORNER GIL, Carla 09 C. Valenciano 39.15 - -
13. LLODRA BOSCH, Alessandra 09 C.N. Moncada 39.21 - -

Junior Femenino

1. LLODRA BOSCH, Barbara 07 C.N. Ferca-San Jose 33.27 16,00 19,00
Mejor Marca Autonómica

2. JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 33.73 14,00 16,00
3. MARTIN ARGENTE, Noa 07 C.N. Ferca-San Jose 34.23 13,00 14,00
4. RIBES PLA, Teresa 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 35.70 9,00 13,00
5. MARQUEZ ALEMAÑ, Silvia 08 C.N. San Vicente 35.75 8,00 12,00
6. SEGARRA GUILLEN, Noor 08 C.N. Trencaones Alzira 36.24 7,00 11,00
7. MARTINEZ MATEU, Paula 09 C.N. Delfin 36.37 - 10,00
8. FERNANDEZ GOMEZ, Claudia 07 C.N. Delfin 36.63 - 9,00
9. PERIS CORBELLA, Carla 09 Club Deportivo Nados Castellon 36.66 5,00 8,00

10. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 C.N. Tenis Elche 36.84 4,00 7,00
11. MARTIN LOPEZ, Gisela 08 C.N. Tenis Elche 36.97 3,00 6,00
12. ACOSTA BARRIOS, Rosangela 08 C.N. Ferca-San Jose 37.53 - -
13. NAVARRO ALCACER, Anna 09 C.N. Vila-Real 37.64 - 5,00
14. BAEZA LEON, Laura 09 C.N. San Vicente 37.76 - 4,00
15. COMITRE NOMDEDEU, Rosa 09 Cst-Cst Costa Azahar 37.84 - 3,00
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 4, Fem., 50m Braza, Junior Femenino

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

16. LLUCH RODRIGUEZ, Marina 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 38.19 - 2,00
17. SANTAMANS FUENTES, Alba 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 38.71 - 1,00
18. CATALA VERT, Martina 09 Cst-Cst Costa Azahar 38.77 - -
19. RECIO ZACK, Elena 08 C.N. Ferca-San Jose 38.91 - -
20. FORNER GIL, Carla 09 C. Valenciano 39.15 - -
21. LLODRA BOSCH, Alessandra 09 C.N. Moncada 39.21 - -
22. ALBALAT SEGURA, Laia 08 C.N. Vinaros 39.26 - -
23. HERGUETA VICIANO, Judith 08 C.N. Mediterraneo Valencia 39.29 - -
24. GOMEZ SANMARTIN, Andrea 08 C.N. Trencaones Alzira 40.30 - -


